МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
27 октября 2011 года                                                                                                                     № 72

д.Виллози

"Об   отчете   о  численности  муниципальных служащих органов местного  самоуправления, работников  муниципальных  учреждений муниципального образования Виллозское сельское поселение и фактических    затратах     на их денежное содержание за
3 квартал 2011 года"
         В соответствии с п.6 статьи 52 Федерального Закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение
Р Е Ш И Л:
        1. Принять к сведению отчет о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений муниципального образования Виллозское сельское поселение и о фактических затратах на их денежное содержание за 3 квартал 2011 года согласно  Приложению 1.

       2. Настоящее Решение подлежит опубликованию и обнародованию. Расходы на опубликование возложить на местную администрацию.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования
Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение

     В.М.Иванов

	Приложение1

	к решению Совета депутатов

	МО Виллозское сельское поселение

	от  27 октября 2011 года №  72

	Отчет о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Виллозское сельское поселение о фактических затратах   на их денежное содержание за 3 квартал 2011 года

	Наименование разделов
	Код БК
	Утверждено по штату  с    1.07.11 г. шт.ед.
	Среднесп.численность  за 3 квартал 2011 г.
	Фактические расходы денежного содержания             за 3 квартал 2011 г., тыс.руб.

	ВСЕГО по Совету депутатов, в т.ч.

	3
	3
	319,4

	Функционирование законодательных (представительных) органов
	0103-0021200-500

0103-0020400-500
	3
	3
	319,4

	ВСЕГО по администрации, в т.ч.

	21
	21
	1639,5

	Функционирование органов местных администраций                                                       - глава администрации

                                     муниципальные служащие                          - немуниципальные служащие
	0104-0020800-500                   0104-0020400-500
	                                                                                               1

                          13

7
	1

13

                7
	1639,5

	Подведомственные учреждения

	Муниципальное учреждение «Центр культуры и досуга»
	0801-4409900-001

0801

4429900

001
	48
	42
	1417,8